
Zarządzenie Nr 17/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

 

w sprawie kontroli wdrożenia standardów ochrony małoletnich  

w Zespołach Edukacyjnych Gminy Trzciel 

 

Na podstawie art. 22x ust. 1-3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 560), zarządza się, co następuje:  

 

§1.  Przyjmuje się program kontroli wykonywania obowiązków, o których mowa w art. 21  

i art. 22b  ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich  (Dz.U. z 2024 r. poz. 560). 

 

§2. Przedmiotem kontroli jest sprawdzenie: 

1) zgodności z przepisami prawa wdrożenia standardów ochrony małoletnich, o których 

mowa w art. 22c  ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  (Dz.U. z 2024 r. poz. 560), 

2) zgodność z przepisami prawa weryfikowania pracowników w rejestrach karnych 

wskazanych w art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  (Dz.U. z 2024 r. poz. 560). 

 

§3.  Zakresem kontroli objęte są: 

1) Zespół Edukacyjny w Trzcielu, ul. Kościuszki 21, 66-320 Trzciel, 

2) Zespół Edukacyjny w Brójcach, ul. Polna 6, 66-304 Brójce. 

 

§4.  Kontrola rozpocznie się 22.08.2024 r., a planowany termin jej zakończenia                                      

to 26.08.2024 r. 

 

§5. Kontrolę przeprowadzi Zygmunt Czarnecki - Kierownik Referatu Oświaty upoważniony                 

na podstawie  art. 22x  ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560). 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         


